
Eksercerhuset – retningslinjer og vilkår 
 

Eksercerhuset er et udstyret spillested, der kan benyttes til alt fra koncerter, teater, workshops, foredrag, 
konferencer, tv shows og lignende.  

Ambitionen er at give det foreningsdrevne musikliv og underholdningsbranchen et løft og skabe en 
samarbejdskultur på området, der er unik for Fredericia – og resten af Danmark. 

BRUGERFORUM 

Der etableres, ligesom på Tøjhuset, et brugerforum mellem Eksercerhusets forpagter, og de øvrige faste 
brugere. Der er brugerforummets opgave dels at koordinere driften og dels at fordele arrangementsdatoer. 

Driften af Eksercerhuset bortforpagtes til FredericiaLive. Forpagteren nedsætter selv brugerforummet med 
udgangspunkt i Eksercerhuset. Medlemmerne af brugerforummet er fra Fredericia’s arrangører. 

EKSERCERHUSET vil fungere som ramme for offentlige og lukkede arrangementer, herunder: 

- Live oplevelser (koncerter, foredrag, scenekunst, teaterforestillinger, comedy etc.) 
- Konferencer, kongresser og lignende lukkede arrangementer 
- Udstillinger, workshops og præsentationer 
- Crossovers, samarbejder og mødested 

EKSERCERHUSET vil bidrage til at gøre idéer og arrangementer bæredygtige, ved at understøtte og udvikle 
live formater fra det kulturelle vækstlag til kommercielle aktørers arrangementer. Eksercerhuset kan benyttes 
af alle. 

Kapacitet: 
 
Scene  9,5 m. x 6 m. – samlet areal 15,6 m x 8 m.  
Loftshøjde  4,9 m. – fra scenegulv til lysrig 
Publikumsbarriere  2 m. (1.25 m. frit gulv) 
Gulvareal  795 m² 
Kapacitet, stående 1.000 publikummer 
Kapacitet, siddende 600 publikummer 
 

Vilkår og priser: 

Lejepris (foreninger) 10.000 kr. 
Lejepris (øvrige) 30.000 kr. 
Lejeperiode   15 timer (showdag kl. 12:00 – 02:00) 

Obligatoriske services: 

Teknikere  7.500 kr. 

Samaritter  3.000 kr. (afhængig af arrangement) 

Diverse og vedligehold 5.000 kr. 

Bar:  Konsumsalg leveres og håndteres af FredericiaLive 

Afvikling  Håndteres af FredericiaLive 

Billettering:  Håndteres af FredericiaLive 

Billetsalg:  Håndteres af FredericiaLive 



Eksercerhuset – retningslinjer og vilkår 
 

Inkl. scannere, statistik modul mv.  

Der kan ved større produktioner og sammenhængende showdage gives mængderabat og indgås aftale 
om konsumsalg, så de pågældende arrangører selv håndterer og profiterer heraf. Aftalen vil bero på 
det konkrete tilfælde og arrangement.  
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